
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 
ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 
 
 

Принято на заседании Думы 21 июня 2012 года 
№ 214-V ДГ 

 
О внесении изменений в решение 
Думы города от 27.04.2006            
№ 10-IV ДГ «О Регламенте Думы 
города Сургута» 

 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, во исполнение требований протеста 
прокурора от 10.05.2012 № 1/03-03-4671-2012 на решение Думы города                    
от 24.04.2012 № 182-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы города          
от 29.04.2012 № 725-IV ДГ «О показателях оценки деятельности Главы 
города и Администрации города», руководствуясь пунктом 43 части 2 статьи 
31 Устава муниципального образования городской округ город Сургут 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Дума города РЕШИЛА: 

 
Внести в решение Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ                     

«О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции от 21.03.2012                    
№ 162-V ДГ) следующие изменения: 

1) абзац третий части 5 статьи 11 приложения к решению изложить в 
следующей редакции: 

«Поручения депутатов, высказанные на заседании постоянного 
комитета, ставятся председательствующим на голосование и вносятся в 
протокол. На основании решения постоянного комитета о даче поручения 
издаѐтся постановление Председателя Думы города, в котором указываются 
сроки, должностное лицо либо орган, ответственные за его исполнение»; 

2) часть 3 статьи 51 приложения к решению после слов «Протокольные 
поручения Думы» дополнить словами «поручения, содержащиеся в 
протоколах заседаний постоянных комитетов». 

 
Председатель Думы города 
 
_______________ С.А. Бондаренко 
 
«25» июня 2012 г. 

Глава города 
 
_______________ Д.В. Попов 
 
«27» июня 2012 г. 

garantf1://29010094.0/

	Решение Думы города от 27.06.2012 № 214-V ДГ

